INDICAÇÃO Nº 181/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue o calçamento no Bairro Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

O calçamento do Bairro Cruz Alta faz-se necessário para locomoção e transporte de pedestres e veículos automotores.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE